ESJADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

Gabinete Vereador Enéas Nogueira
S lr0l3
C frcs1

rNDtcAçÃo cMM N" 24312023 (ENFP N'01112023).

REQUERENTE: VEREADOR ENEAS NOGUEIRA FERNANDES PASSOS.

REQUERIDO: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

oliveira a necessidade de coNSTRUÇÃo oo MTRANTE BOA ESPERANÇA.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, tendo em vista a possibilidade de o
município ser contemplado no Programa Turismo Presente, projeto da Secretaria
Estadual de Turismo, visando realizar a construção do mirante, que seria um marco
importante para o ecoturismo na região.

Sala das Sessões, em l3 de setembro de 2023.

;T;:;:;1.

eneíJ(osu"i,^
VEREADOR

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - R - TELEFONES: (24) 2465-2336 I
2465-33r 5

ASSUNTO: CONSTRUÇÃO DO MTRANTE BOA ESPERANÇA.